
Campori 2024 - 2 etapa Campori 2024
Brennad/BR 21.7.2024

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Haroldo Bezerra Cavalcanti
Clube de Orientação Bravo
Course : H Vet A
Distance : 2700m (Climbing 40m)
Time : 1:01:12 (22'40"/km) [Points : 696]

5/7 O.K.

Full result on Webres
1. Waldson Estrela Correia Lima 0:42:35 [1000]
2. Marconi Antão dos Santos 0:50:50 [838]
3. Jairo Martins Marques 0:53:24 [797]

1. 106 00:06:38 279m 23'47"/km
2. 115 00:03:21 00:09:59 170m 19'42"/km
3. 114 00:02:20 00:12:19 105m 22'13"/km
4. 100 00:05:19 00:17:38 198m 26'51"/km
5. 111 00:08:42 00:26:20 299m 29'06"/km
6. 104 00:08:27 00:34:47 290m 29'08"/km
7. 94 00:08:10 00:42:57 227m 35'59"/km
8. 92 00:06:59 00:49:56 100m 69'50"/km
9. 116 00:02:51 00:52:47 111m 25'41"/km

10. 84 00:02:52 00:55:39 136m 21'05"/km
11. 95 00:04:59 01:00:38 511m 9'45"/km
12. 999 00:00:34 01:01:12 72m 7'52"/km
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